
Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse
Total 

PBM
1 33 200123 BERNARDI ALISON 26/06/2002 F FRANCE PF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 37 37 74

2 19 240620 PARISSE CHLOE 26/09/2002 F FRANCE PF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 28 32 60

3 17 223506 FERNANDEZ ANTONIA 29/06/2002 F FRANCE PF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 32 28 60

4 91 277121 SAULIERE CHLOE 13/09/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 25 23 48

5 8 268144 MOSCATO AMBRE 14/06/2002 F FRANCE PF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 20 25 45

6 22 219953 DECOISY CHLOE 20/06/2002 F FRANCE PF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 23 22 45

7 10 209667 HERAULT JOHANNA 07/07/2002 F FRANCE PF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS MP 22 21 43

8 56 249270 MATIGNON AMBRE 09/03/2002 F FRANCE PF 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 21 19 40

9 11 240567 CHAMPAGNAC MATHILDE 27/05/2003 F FRANCE PF 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 16 20 36

10 9 241146 METEYRY ALICIA 16/11/2002 F FRANCE PF 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 19 17 36

11 78 237388 DURAND ELSA 23/05/2002 F FRANCE PF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 18 15 33

12 64 216571 DUCASA ELISE 11/05/2002 F FRANCE PF 65004 LOURDES ROLLER MP 13 18 31

13 26 237146 MERCADIER LEA 22/07/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 17 14 31

14 75 257287 JANOTTO DEWINTER MAELISS 21/12/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 14 16 30

15 71 238273 BARBIER CLARA 24/12/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 15 9 24

16 32 278497 BENZINA LILA 14/02/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 9 12 21

17 294967 AGUSSAN CELIA 27/10/2002 F FRANCE PF 65004 LOURDES ROLLER MP 10 10 20

18 18 238454 ROUSSET MAYLIS 03/10/2002 F FRANCE PF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 12 8 20

19 42 257840 TOULOUSE CELINE 23/04/2003 F FRANCE PF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 13 19

20 51 237574 SAKOUN JULIA 20/10/2003 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 8 11 19

21 41 206258 CHAUPY NINON 05/05/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 11 7 18

22 4 231980 PENERATH ELODIE 17/10/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 7 6 13

Poussine 22 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class. 

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

Tot
Série

1 1 33 200123 BERNARDI ALISON 26/06/2002 F FRANCE PF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 1 1 3 1,00

2 2 19 240620 PARISSE CHLOE 26/09/2002 F FRANCE PF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 2 1 4 1,00

3 3 17 223506 FERNANDEZ ANTONIA 29/06/2002 F FRANCE PF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 2 4 1,00

4 4 8 268144 MOSCATO AMBRE 14/06/2002 F FRANCE PF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 1 2 4 1,00

5 5 91 277121 SAULIERE CHLOE 13/09/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 2 1 5 1,00

6 6 22 219953 DECOISY CHLOE 20/06/2002 F FRANCE PF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 2 1 1 4 1,00

7 1 10 209667 HERAULT JOHANNA 07/07/2002 F FRANCE PF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS MP 2 2 1 6 2,00

8 2 11 240567 CHAMPAGNAC MATHILDE 27/05/2003 F FRANCE PF 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 2 3 2 7 2,00

9 3 56 249270 MATIGNON AMBRE 09/03/2002 F FRANCE PF 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 4 1 3 8 2,00

10 4 64 216571 DUCASA ELISE 11/05/2002 F FRANCE PF 65004 LOURDES ROLLER MP 4 2 2 8 2,00

11 5 9 241146 METEYRY ALICIA 16/11/2002 F FRANCE PF 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 3 3 3 9 2,00

12 6 75 257287 JANOTTO DEWINTER MAELISS 21/12/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 3 3 9 2,00

13 1 78 237388 DURAND ELSA 23/05/2002 F FRANCE PF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 4 2 10 3,00

14 2 26 237146 MERCADIER LEA 22/07/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 3 3 3 9 3,00

15 3 42 257840 TOULOUSE CELINE 23/04/2003 F FRANCE PF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 2 4 12 3,00

16 4 32 278497 BENZINA LILA 14/02/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 4 5 12 3,00

17 5 51 237574 SAKOUN JULIA 20/10/2003 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 4 4 4 12 3,00

18 6 294967 AGUSSAN CELIA 27/10/2002 F FRANCE PF 65004 LOURDES ROLLER MP 5 3 4 12 3,00

19 1 71 238273 BARBIER CLARA 24/12/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 4 4 13 4,00

20 2 18 238454 ROUSSET MAYLIS 03/10/2002 F FRANCE PF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 6 5 3 14 4,00

21 3 41 206258 CHAUPY NINON 05/05/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 5 4 14 4,00

22 4 4 231980 PENERATH ELODIE 17/10/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 4 5 14 4,00

Poussine 22 Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3

Tot
Série

1 1 33 200123 BERNARDI ALISON 26/06/2002 F FRANCE PF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 2 3 1,00

2 2 17 223506 FERNANDEZ ANTONIA 29/06/2002 F FRANCE PF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2 1 3 1,00

3 3 19 240620 PARISSE CHLOE 26/09/2002 F FRANCE PF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 3 1 4 1,00

4 4 91 277121 SAULIERE CHLOE 13/09/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 5 2 7 1,00

5 5 22 219953 DECOISY CHLOE 20/06/2002 F FRANCE PF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 4 3 7 1,00

6 6 10 209667 HERAULT JOHANNA 07/07/2002 F FRANCE PF 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS MP 2 3 5 1,00

7 7 56 249270 MATIGNON AMBRE 09/03/2002 F FRANCE PF 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 6 4 10 1,00

8 8 8 268144 MOSCATO AMBRE 14/06/2002 F FRANCE PF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 10 11 1,00

9 9 9 241146 METEYRY ALICIA 16/11/2002 F FRANCE PF 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 5 4 9 1,00

10 10 78 237388 DURAND ELSA 23/05/2002 F FRANCE PF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 6 10 1,00

11 11 26 237146 MERCADIER LEA 22/07/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 8 6 14 1,00

12 12 11 240567 CHAMPAGNAC MATHILDE 27/05/2003 F FRANCE PF 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 8 5 13 1,00

13 1 71 238273 BARBIER CLARA 24/12/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 9 8 17 2,00

14 2 75 257287 JANOTTO DEWINTER MAELISS 21/12/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 11 14 2,00

15 3 64 216571 DUCASA ELISE 11/05/2002 F FRANCE PF 65004 LOURDES ROLLER MP 7 7 14 2,00

16 4 18 238454 ROUSSET MAYLIS 03/10/2002 F FRANCE PF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 11 9 20 2,00

17 5 41 206258 CHAUPY NINON 05/05/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 10 8 18 2,00

18 6 294967 AGUSSAN CELIA 27/10/2002 F FRANCE PF 65004 LOURDES ROLLER MP 6 10 16 2,00

19 7 32 278497 BENZINA LILA 14/02/2002 F FRANCE PF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 7 14 2,00

20 8 51 237574 SAKOUN JULIA 20/10/2003 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 9 11 20 2,00

21 9 4 231980 PENERATH ELODIE 17/10/2002 F FRANCE PF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 10 9 19 2,00

22 10 Chute 42 257840 TOULOUSE CELINE 23/04/2003 F FRANCE PF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 11 5 16 2,00

Poussine 22 Fond Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse
Total

PBM
1 9 220018 MAJDFAR TEO 23/01/2003 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 29 24 53

2 37 199903 BUFFA PAUL 27/02/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 15 29 44

3 24 216122 BROUSTAUT ANTOINE 19/03/2003 H FRANCE PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 24 17 41

4 18 235312 GAUTRE PABLO 10/06/2003 H FRANCE PG 65004 LOURDES ROLLER MP 20 15 35

5 19 240619 GODARD THEO 30/08/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 14 20 34

6 40 240625 PARISSE NATHAN 26/09/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 17 14 31

7 7 219055 PEREIRA MATHIAS 22/04/2002 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 13 13 26

8 66 238005 COUDRON RUDY 26/12/2002 H FRANCE PG 30032 KROKO ROLLER LR 10 12 22

9 4 253013 COSSON AURELIEN 22/12/2002 H FRANCE PG 17009 ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 11 11 22

10 6 188952 REY CLEMENT 09/01/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 12 9 21

11 5 234552 GAVALDA JOSEPH 16/07/2003 H FRANCE PG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 9 10 19

12 1 224606 RANOUIL JULES 21/03/2003 H FRANCE PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 8 8 16

13 25 259814 COUVRAND AXEL 07/11/2002 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 7 14

14 93 241856 VANMEERHAEGHE KEVIN 07/10/2002 H FRANCE PG 65004 LOURDES ROLLER MP 6 6 12

Poussin 14 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class. 

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

Tot
Série

1 1 37 199903 BUFFA PAUL 27/02/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 2 1 4 1,00

2 2 9 220018 MAJDFAR TEO 23/01/2003 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1 1 1 3 1,00

3 3 19 240619 GODARD THEO 30/08/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 2 2 2 6 1,00

4 4 24 216122 BROUSTAUT ANTOINE 19/03/2003 H FRANCE PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 3 1 2 6 1,00

5 5 18 235312 GAUTRE PABLO 10/06/2003 H FRANCE PG 65004 LOURDES ROLLER MP 2 3 2 7 1,00

6 6 40 240625 PARISSE NATHAN 26/09/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 1 1 3 1,00

7 1 7 219055 PEREIRA MATHIAS 22/04/2002 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 4 3 10 2,00

8 2 66 238005 COUDRON RUDY 26/12/2002 H FRANCE PG 30032 KROKO ROLLER LR 5 4 3 12 2,00

9 3 4 253013 COSSON AURELIEN 22/12/2002 H FRANCE PG 17009 ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 4 3 4 11 2,00

10 4 5 234552 GAVALDA JOSEPH 16/07/2003 H FRANCE PG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4 4 4 12 2,00

11 5 HC 6 188952 REY CLEMENT 09/01/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 2 2 3 7 2,00

12 1 25 224606 RANOUIL JULES 21/03/2003 H FRANCE PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 3 5 4 12 3,00

13 2 25 259814 COUVRAND AXEL 07/11/2002 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 5 5 5 15 3,00

14 3 93 241856 VANMEERHAEGHE KEVIN 07/10/2002 H FRANCE PG 65004 LOURDES ROLLER MP 4 3 5 12 3,00

Poussin 14 Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3

Tot
Série

1 9 220018 MAJDFAR TEO 23/01/2003 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 1 1 4 1,00

2 24 216122 BROUSTAUT ANTOINE 19/03/2003 H FRANCE PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 3 3 3 9 1,00

3 18 235312 GAUTRE PABLO 10/06/2003 H FRANCE PG 65004 LOURDES ROLLER MP 5 2 4 11 1,00

4 40 240625 PARISSE NATHAN 26/09/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 4 4 5 13 1,00

5 37 199903 BUFFA PAUL 27/02/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 14 2 17 1,00

6 19 240619 GODARD THEO 30/08/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 6 5 6 17 1,00

7 7 219055 PEREIRA MATHIAS 22/04/2002 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7 6 7 20 1,00

8 6 188952 REY CLEMENT 09/01/2002 H FRANCE PG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 8 9 8 25 1,00

9 4 253013 COSSON AURELIEN 22/12/2002 H FRANCE PG 17009 ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 11 8 9 28 1,00

10 66 238005 COUDRON RUDY 26/12/2002 H FRANCE PG 30032 KROKO ROLLER LR 10 10 11 31 1,00

11 5 234552 GAVALDA JOSEPH 16/07/2003 H FRANCE PG 82001 AL VALENCE D AGEN MP 9 11 13 33 1,00

12 25 224606 RANOUIL JULES 21/03/2003 H FRANCE PG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 12 7 14 33 1,00

13 25 259814 COUVRAND AXEL 07/11/2002 H FRANCE PG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 13 12 10 35 1,00

14 93 241856 VANMEERHAEGHE KEVIN 07/10/2002 H FRANCE PG 65004 LOURDES ROLLER MP 14 13 12 39 1,00

Poussin 14 Fond Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse
Total 

PBM
1 16 187417 DUPUY MARIE 07/02/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 32 32 64

2 56 220830 GUYON JUSTINE 12/03/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 23 27 50

3 97 143983 MOULIS CHLOE 28/01/2000 F FRANCE BF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 27 17 44

4 99 168126 BARRIEU MARION 31/07/2001 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 20 23 43

5 27 154031 ROLLAND ALEXANDRA 09/01/2000 F FRANCE BF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 18 20 38

6 82 220119 CHAUVET ANGELYSE 06/10/2001 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 17 18 35

7 25 205071 LAMON LAURA 02/02/2001 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 16 14 30

8 50 185403 MAFFRE LYLIANA 01/08/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 13 16 29

9 53 228365 ALVAREZ ANDREA 28/07/2000 F FRANCE BF 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 14 15 29

10 35 237052 VINEL CHLOE 19/01/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 15 13 28

11 92 129349 MELLANO MAELLE 26/02/2000 F FRANCE BF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 12 12 24

12 44 272478 MARQUES MORGANE 19/12/2000 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 10 11 21

13 88 181630 THIOUX LUCIE 10/09/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 9 9 18

14 45 302486 MERAH STEFFI 08/12/2000 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 7 10 17

15 30 281836 LESAGE MANON 07/07/2000 F FRANCE BF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 11 6 17

16 21 218955 BELLIURE MARIE 21/08/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 8 8 16

17 3 240175 PAILLASSA ELODIE 12/03/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 7 13

Benjamine 17 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

Tot
Série

1 1 16 187417 DUPUY MARIE 07/02/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 2 1 4 1,00

2 2 56 220830 GUYON JUSTINE 12/03/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 1 2 6 1,00

3 3 99 168126 BARRIEU MARION 31/07/2001 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 1 3 6 1,00

4 4 27 154031 ROLLAND ALEXANDRA 09/01/2000 F FRANCE BF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 2 1 4 1,00

5 5 82 220119 CHAUVET ANGELYSE 06/10/2001 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 1 2 7 1,00

6 6 97 143983 MOULIS CHLOE 28/01/2000 F FRANCE BF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 1 1 3 1,00

7 1 50 185403 MAFFRE LYLIANA 01/08/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 3 2 2 7 2,00

8 2 53 228365 ALVAREZ ANDREA 28/07/2000 F FRANCE BF 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 2 3 2 7 2,00

9 3 25 205071 LAMON LAURA 02/02/2001 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 3 2 4 9 2,00

10 4 35 237052 VINEL CHLOE 19/01/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 4 4 10 2,00

11 5 92 129349 MELLANO MAELLE 26/02/2000 F FRANCE BF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 4 3 1 8 2,00

12 6 44 272478 MARQUES MORGANE 19/12/2000 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 5 3 3 11 2,00

13 1 45 302486 MERAH STEFFI 08/12/2000 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 4 4 3 11 3,00

14 2 88 181630 THIOUX LUCIE 10/09/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 5 4 15 3,00

15 3 21 218955 BELLIURE MARIE 21/08/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 4 4 13 3,00

16 4 3 240175 PAILLASSA ELODIE 12/03/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 4 5 15 3,00

17 5 30 281836 LESAGE MANON 07/07/2000 F FRANCE BF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 5 3 3 11 3,00

Benjamine 17 Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

 Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3

Tot
Série

1 1 16 187417 DUPUY MARIE 07/02/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 2 3 1,00

2 2 AVT 97 143983 MOULIS CHLOE 28/01/2000 F FRANCE BF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 1 1 2 1,00

3 3 56 220830 GUYON JUSTINE 12/03/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 1 3 1,00

4 4 99 168126 BARRIEU MARION 31/07/2001 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 3 7 1,00

5 5 27 154031 ROLLAND ALEXANDRA 09/01/2000 F FRANCE BF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2 2 4 1,00

6 6 82 220119 CHAUVET ANGELYSE 06/10/2001 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 4 7 1,00

7 7 25 205071 LAMON LAURA 02/02/2001 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 5 4 9 1,00

8 8 35 237052 VINEL CHLOE 19/01/2000 F FRANCE BF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 3 9 1,00

9 9 53 228365 ALVAREZ ANDREA 28/07/2000 F FRANCE BF 34002 MONTPELLIER FUNNY RIDERS LR 3 5 8 1,00

10 10 50 185403 MAFFRE LYLIANA 01/08/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 4 6 10 1,00

11 11 92 129349 MELLANO MAELLE 26/02/2000 F FRANCE BF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 5 5 10 1,00

12 12 DB 30 281836 LESAGE MANON 07/07/2000 F FRANCE BF 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 7 6 13 1,00

13 1 44 272478 MARQUES MORGANE 19/12/2000 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 8 7 15 2,00

14 2 88 181630 THIOUX LUCIE 10/09/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 8 8 16 2,00

15 3 21 218955 BELLIURE MARIE 21/08/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 7 13 2,00

16 4 45 302486 MERAH STEFFI 08/12/2000 F FRANCE BF 65004 LOURDES ROLLER MP 7 8 15 2,00

17 5 3 240175 PAILLASSA ELODIE 12/03/2001 F FRANCE BF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 9 9 18 2,00

Benjamine 17 Fond Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse
Total 

PBM
1 47 167583 SOLA ERWAN 15/04/2000 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 29 29 58

2 38 222258 FABRE WILLIAM 17/07/2000 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 24 24 48

3 11 235311 GAUTRE LOUIS 24/09/2001 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 20 20 40

4 51 184007 BORNAREL MATHIEU 27/06/2001 H FRANCE BG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 14 17 31

5 52 220826 CASCARO ARNAUD 23/03/2000 H FRANCE BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 15 15 30

6 42 272984 CASSAGNE DORIAN 11/06/2001 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 17 12 29

7 22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO 23/10/2000 H FRANCE BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 10 14 24

8 33 220288 PENVERN CLEMENT 06/10/2001 H FRANCE BG 17009 ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 11 13 24

9 28 238445 FOWERAKER JULES 31/08/2000 H FRANCE BG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 12 10 22

10 16 235272 SIMMENAUER FLORIAN 05/04/2001 H FRANCE BG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 13 8 21

11 15 231680 CONTE OIHAN 09/09/2001 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 9 11 20

12 14 226720 BEAU BAPTISTE 02/07/2000 H FRANCE BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 8 9 17

13 32 188681 LERAY CLEMENT 07/06/2000 H FRANCE BG 79022 ATP 79 THOUARS PAS 7 7 14

14 48 257634 FRANCOMME SAMUEL 18/12/2001 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 6 6 12

Benjamin 14 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

Tot

Série

1 1 47 167583 SOLA ERWAN 15/04/2000 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 1 1 1 3 1,00

2 2 38 222258 FABRE WILLIAM 17/07/2000 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1 1 2 4 1,00

3 3 11 235311 GAUTRE LOUIS 24/09/2001 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 3 3 1 7 1,00

4 4 51 184007 BORNAREL MATHIEU 27/06/2001 H FRANCE BG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 3 2 2 7 1,00

5 5 52 220826 CASCARO ARNAUD 23/03/2000 H FRANCE BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 1 1 4 1,00

6 6 22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO 23/10/2000 H FRANCE BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 1 2 3 6 1,00

7 1 33 220288 PENVERN CLEMENT 06/10/2001 H FRANCE BG 17009 ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 2 3 4 9 2,00

8 2 42 272984 CASSAGNE DORIAN 11/06/2001 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 3 2 7 2,00

9 3 15 231680 CONTE OIHAN 09/09/2001 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 4 2 3 9 2,00

10 4 28 238445 FOWERAKER JULES 31/08/2000 H FRANCE BG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 4 4 3 11 2,00

11 5 14 226720 BEAU BAPTISTE 02/07/2000 H FRANCE BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 4 12 2,00

12 1 16 235272 SIMMENAUER FLORIAN 05/04/2001 H FRANCE BG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 3 4 5 12 3,00

13 2 32 188681 LERAY CLEMENT 07/06/2000 H FRANCE BG 79022 ATP 79 THOUARS PAS 5 5 4 14 3,00

14 3 48 257634 FRANCOMME SAMUEL 18/12/2001 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 5 5 5 15 3,00

Benjamin 14 Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3

Tot
Série

1 47 167583 SOLA ERWAN 15/04/2000 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 1 1 2 4 1,00

2 38 222258 FABRE WILLIAM 17/07/2000 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 3 3 9 1,00

3 11 235311 GAUTRE LOUIS 24/09/2001 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 6 4 1 11 1,00

4 42 272984 CASSAGNE DORIAN 11/06/2001 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 5 5 4 14 1,00

5 52 220826 CASCARO ARNAUD 23/03/2000 H FRANCE BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 2 14 18 1,00

6 51 184007 BORNAREL MATHIEU 27/06/2001 H FRANCE BG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 4 13 5 22 1,00

7 16 235272 SIMMENAUER FLORIAN 05/04/2001 H FRANCE BG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENSMP 9 6 8 23 1,00

8 28 238445 FOWERAKER JULES 31/08/2000 H FRANCE BG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENSMP 10 8 7 25 1,00

9 33 220288 PENVERN CLEMENT 06/10/2001 H FRANCE BG 17009 ASSOCIATION AROC RIDERS PAS 7 14 6 27 1,00

10 22 225068 BAYLE-PIETREMENT MATHEO 23/10/2000 H FRANCE BG 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 11 7 9 27 1,00

11 15 231680 CONTE OIHAN 09/09/2001 H FRANCE BG 65004 LOURDES ROLLER MP 8 9 10 27 1,00

12 14 226720 BEAU BAPTISTE 02/07/2000 H FRANCE BG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 12 10 11 33 1,00

13 32 188681 LERAY CLEMENT 07/06/2000 H FRANCE BG 79022 ATP 79 THOUARS PAS 14 11 12 37 1,00

14 48 257634 FRANCOMME SAMUEL 18/12/2001 H FRANCE BG 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 13 12 13 38 1,00

Benjamin 14 Fond Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse
Total 

PBM
1 65 143984 VIGUIE MATHILDE 01/12/1998 F FRANCE MF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 22 27 49

2 87 193603 TALLOUSSI MYRIAM 25/04/1998 F FRANCE MF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 27 22 49

3 84 142653 DIONGUE ANTA CAMILLE 03/04/1998 F FRANCE MF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 18 18 36

4 57 187169 ESNAULT AMELIE 15/07/1998 F FRANCE MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 13 15 28

5 19 223507 LAINE MARGAUX 02/10/1999 F FRANCE MF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 15 11 26

6 67 219040 MAILHE LUCIE 22/04/1998 F FRANCE MF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 12 13 25

7 77 122920 MILHES MANON 15/04/1999 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 9 12 21

8 93 188175 QUEMADES NOEMIE 13/11/1998 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 11 10 21

9 43 181705 DONNAT LAURIANE 08/05/1999 F FRANCE MF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 10 8 18

10 32 187983 ALIOME ENIMIE 24/02/1998 F FRANCE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 8 9 17

11 42 174761 GIRARD LAURIANE 07/04/1998 F FRANCE MF 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 7 7 14

12 49 162899 MAUREL ELISE 06/07/1998 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 6 12

Minime Fille 12 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

Tot
Série

1 1 65 143984 VIGUIE MATHILDE 01/12/1998 F FRANCE MF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 2 2 1 5 1,00

2 2 87 193603 TALLOUSSI MYRIAM 25/04/1998 F FRANCE MF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 1 3 1,00

3 3 84 142653 DIONGUE ANTA CAMILLE 03/04/1998 F FRANCE MF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLELR 1 1 1 3 1,00

4 4 57 187169 ESNAULT AMELIE 15/07/1998 F FRANCE MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 2 2 6 1,00

5 5 67 219040 MAILHE LUCIE 22/04/1998 F FRANCE MF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3 1 2 6 1,00

6 6 77 122920 MILHES MANON 15/04/1999 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 4 3 2 9 1,00

7 1 19 223507 LAINE MARGAUX 02/10/1999 F FRANCE MF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 4 3 10 2,00

8 2 93 188175 QUEMADES NOEMIE 13/11/1998 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 2 3 10 2,00

9 3 32 187983 ALIOME ENIMIE 24/02/1998 F FRANCE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 4 3 4 11 2,00

10 4 43 181705 DONNAT LAURIANE 08/05/1999 F FRANCE MF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLELR 6 3 3 12 2,00

11 5 42 174761 GIRARD LAURIANE 07/04/1998 F FRANCE MF ROLLER CRECHOIS PAS 5 4 4 13 2,00

12 99 49 162899 MAUREL ELISE 06/07/1998 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 99 99 99 297 2,00

Vitesse Finales12Minime Fille

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3

Tot
Série

1 1 87 193603 TALLOUSSI MYRIAM 25/04/1998 F FRANCE MF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 1 2 4 1,00

2 2 65 143984 VIGUIE MATHILDE 01/12/1998 F FRANCE MF 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 2 2 1 5 1,00

3 3 84 142653 DIONGUE ANTA CAMILLE 03/04/1998 F FRANCE MF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLELR 3 3 3 9 1,00

4 4 19 223507 LAINE MARGAUX 02/10/1999 F FRANCE MF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5 6 4 15 1,00

5 5 57 187169 ESNAULT AMELIE 15/07/1998 F FRANCE MF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 5 6 15 1,00

6 6 67 219040 MAILHE LUCIE 22/04/1998 F FRANCE MF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 11 4 5 20 1,00

7 7 93 188175 QUEMADES NOEMIE 13/11/1998 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 7 7 20 1,00

8 8 43 181705 DONNAT LAURIANE 08/05/1999 F FRANCE MF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLELR 8 9 9 26 1,00

9 9 77 122920 MILHES MANON 15/04/1999 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 7 8 11 26 1,00

10 10 32 187983 ALIOME ENIMIE 24/02/1998 F FRANCE MF 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 10 10 8 28 1,00

11 11 42 174761 GIRARD LAURIANE 07/04/1998 F FRANCE MF ROLLER CRECHOIS PAS 9 11 10 30 1,00

12 12 49 162899 MAUREL ELISE 06/07/1998 F FRANCE MF 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 99 99 99 297 1,00

Minime Fille 12 Fond Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse
Total 

PBM
1 79 108886 FERRIE MARTIN 18/01/1998 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 16 30 46

2 55 143461 METEYRY DORIAN 07/03/1998 H FRANCE MG 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 25 21 46

3 9 196292 DOUCHEZ JORDI 27/08/1998 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 30 14 44

4 7 238892 VIDAL ANTOINE 18/03/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 14 25 39

5 46 200592 BRIDE GUILLAUME 04/09/1998 H FRANCE MG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 21 18 39

6 63 125149 HUGON DORIAN 11/10/1999 H FRANCE MG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 18 12 30

7 59 263589 BOUSCARY MAXIME 23/07/1999 H FRANCE MG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 13 15 28

8 85 144215 AERTS VICTOR 06/08/1999 H FRANCE MG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 15 13 28

9 6 158128 DE SOUZA LEONARD 10/03/1999 H FRANCE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINE AQU 10 16 26

10 48 150207 LAURENT ANTOINE 17/03/1999 H FRANCE MG 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 11 11 22

11 90 168308 GUTIERREZ MAXIME 12/10/1998 H FRANCE MG 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS MP 12 8 20

12 2 126543 SELLES BRICE 15/10/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 9 9 18

13 50 269743 DUCOULOMBIER AUGUSTIN 26/12/1998 H FRANCE MG 79013 ROLLER CLUB NIORTAIS PAS 7 10 17

14 87 245597 GAZZERA DIMITRY 05/08/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 8 7 15

24 173951 BENDICHO GUILLAUME 25/02/1999 H FRANCE MG 65004 LOURDES ROLLER MP 0 0 0

Minime Garçon 15 Résultats PBM

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class. 

Final
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

Tot

Série Ordre

1 1 0 1,00 2

2 2 0 1,00 3

3 3 55 143461 METEYRY DORIAN 07/03/1998 H FRANCE MG 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 1 1 1 3 1,00 1

4 4 79 108886 FERRIE MARTIN 18/01/1998 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 1 1 1 3 1,00 4

5 5 7 238892 VIDAL ANTOINE 18/03/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 2 3 1 6 1,00 6

6 6 46 200592 BRIDE GUILLAUME 04/09/1998 H FRANCE MG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 2 2 6 1,00 5

59 263589 BOUSCARY MAXIME 23/07/1999 H FRANCE MG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 1 4 2 7

7 1 6 158128 DE SOUZA LEONARD 10/03/1999 H FRANCE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINEAQU 3 1 3 7 2,00 1

8 2 AVT 9 196292 DOUCHEZ JORDI 27/08/1998 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 4 2 2 8 2,00 5

9 3 63 125149 HUGON DORIAN 11/10/1999 H FRANCE MG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 3 3 3 9 2,00 2

10 4 50 269743 DUCOULOMBIER AUGUSTIN 26/12/1998 H FRANCE MG 79013 ROLLER CLUB NIORTAIS PAS 2 3 4 9 2,00 4

11 5 48 150207 LAURENT ANTOINE 17/03/1999 H FRANCE MG 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 3 4 3 10 2,00 3

12 6 85 144215 AERTS VICTOR 06/08/1999 H FRANCE MG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 4 2 4 10 2,00 6

2 126543 SELLES BRICE 15/10/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 5 4 14

13 1 87 245597 GAZZERA DIMITRY 05/08/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 4 5 14 3,00 2

14 2 90 168308 GUTIERREZ MAXIME 12/10/1998 H FRANCE MG 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS MP 4 5 5 14 3,00 1

15 99 abs 24 173951 BENDICHO GUILLAUME 25/02/1999 H FRANCE MG 65004 LOURDES ROLLER MP 99 99 99 297 3,00 3

Minime Garçon 15 Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 14/01/2013 - 15:12



 

Class.

Final
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3

Tot
Série

1 9 196292 DOUCHEZ JORDI 27/08/1998 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 5 1 1 7 1,00

2 55 143461 METEYRY DORIAN 07/03/1998 H FRANCE MG 24007 PATINEURS BERGERACOIS AQU 3 3 4 10 1,00

3 46 200592 BRIDE GUILLAUME 04/09/1998 H FRANCE MG 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 7 3 11 1,00

4 63 125149 HUGON DORIAN 11/10/1999 H FRANCE MG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 7 4 5 16 1,00

5 79 108886 FERRIE MARTIN 18/01/1998 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 14 2 2 18 1,00

6 85 144215 AERTS VICTOR 06/08/1999 H FRANCE MG 82003 VALENCE ROLLER SPORTS MP 2 5 12 19 1,00

7 7 238892 VIDAL ANTOINE 18/03/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 6 6 8 20 1,00

8 59 263589 BOUSCARY MAXIME 23/07/1999 H FRANCE MG 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 4 11 6 21 1,00

9 90 168308 GUTIERREZ MAXIME 12/10/1998 H FRANCE MG 31029 ROLLER SKATING LAUNACAIS MP 8 10 7 25 1,00

10 48 150207 LAURENT ANTOINE 17/03/1999 H FRANCE MG 79015 ROLLER CRECHOIS PAS 10 9 9 28 1,00

11 6 158128 DE SOUZA LEONARD 10/03/1999 H FRANCE MG 33025 ROLLER SKATING DE GUJAN MESTRAS IN LINEAQU 9 8 13 30 1,00

12 2 126543 SELLES BRICE 15/10/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 12 13 11 36 1,00

13 87 245597 GAZZERA DIMITRY 05/08/1999 H FRANCE MG 31005 GRENADE ROLLER SKATING MP 13 14 10 37 1,00

14 50 269743 DUCOULOMBIER AUGUSTIN 26/12/1998 H FRANCE MG 79013 ROLLER CLUB NIORTAIS PAS 11 12 14 37 1,00

15 24 173951 BENDICHO GUILLAUME 25/02/1999 H FRANCE MG 65004 LOURDES ROLLER MP 99 99 99 297 1,00

15 Fond FinalesMinime Garçon
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